A. VI. Kl. Nicandri. Cassia-
ni et felicissimi.

B. v. K. Luce, Andree, Jo-
hannis Julii.

O. hillinus diacon. fr. nr.
et Gerard. acolitus fr. nr.
et Buovo diacon. fr. nr.
O. Raterus pbr. fr. nr.

C. III. K. Theodoli mr.

Obiit alnissia. present.
datur IIII. Sol. et ix.
den.

XVII. O. Gerardus de Se-
velen diacon. fr. nr.

D. III. K. Saturnini crisanti
mauri et Varie. Vigilia.

O. henricus de Welhen pbr.
fr. nr. qui contulit ecclesie
cappam de Samitto et III.
marc.

E. II. K. Andree Apli.

Dat duodena cohors VII. in-
de decemque DECEMBRIS.

DECEMBER. h. d. xxxi.
lun. xxix incipe Isaiam.

O. Bernhardus pbr. fr. nr.

Nota quod in die isto dan-
tur carnes, deinceps alle-
cia. Si hoc festum evenit
in feria III. vel V. vel Sab-
bato carnes dantur. De-
cessit mundo vir praeclla-
rissimus Anno. O. Arnol-
dus luscus fr. nr.

O. Gerardus de lo deca-
nus et fr. nr. diaconns pere-
grinus tempore generalis
expeditionis terre sancte
in civitate Akirs, sepultus
ibid. in cimiterio beat. Nico-
lai, qui ad honorem b. virginis marie in qualibet ejus
festivitate solemniter celebranda in novo choro, et in
dedicatione ejusd. eontulit euilibet fratrum Xantens.
presenti. III. den. colon. aliis autem clericis chorum fre-
quentantibus I. den. col. singulis. et h. ptennum. Scato
quidem victori contulit, de Samitto Rufo, dalmaticam
et subtile, de Samitto croceo, casulam dalmaticam et subtile,
de Samitto viridi, casulam dalmaticam et subtile, de
Samitto nigro, casulam et subtile et cappam quoque auro
textam cum cimbalis argenteis, pallia altaris IIII. unum
de Samitto rubro, aliud album, aliud viride et varium,
item varium et ungulatum, item duo ornamenta dextri
et sinistri cornuum altaris candida, item III. albas de sub-
tili tela et pretiosa cum suis amictis, auro decenter per-
ornatis, duas ampullas argenteas, duos cussinos, I. de
Samitto cocceo, reliquum consutile, quatuor corporalia

F. R.

G. IIII. Non.

A. III. N.

B. II. N. Barbare V.

*hoc factum solemnis-
ter agetur et present.
dabitur de agris quon-
dam herm. pistoris et
de ix. Sol. ppination.*

C. None. Humili, felicis
Amanti et Socior. eorum.

cum suis coopertoriis, de Samitto viridi et quintum de aurifrigio, cinturas III. sex stolas, totidem fanones, ad luminaria S. Victoris preedium juxta ossenberg, et III. agros in campo Xanctens, capientes III. mald. quos emit a Theodorico de Gendine et preedium in Wamheim, quod solvit II. mal. ordei in purificatione S. Marie ad celebrandum festum sancti Nicolai x. Marcas. Pro habenda sui memoria, x. marcas, duas marcas ad nov. opus. Cistam ferratam, hujus anniversarium celebrabimus solemnibus vigiliis.

O. Rutgerus acolitus fr. D. VIII. jd. Nicolai confessor. qui contulit beat. vic- soris.
tori VIII. marcas.

XVIII. O. herardus diacon.
fr. nr. ac praepositus et
Bertoldus accolitus fr. nr.
VII. O. Ewerwinus pbr. ac
preposit. fr. nr. et hemmo
pbr. et decanus nr. horum
trium scilicet herrardi, Ewer- F. VI. jd. Eutichiani epi.
winis et hemonis memor, so-
lemniter similit. agetur, quia contulerunt fratribus Warant
que datur in festo beati Nicolai et elemosynariis II. sol. lev.

O. Ruozelinus pbr. fr. nr.
et Wescelinus subdiacon.
fr. nr.

G. v. jd. Successi epi.

O. Bernardus fr. nr. et Ber-
nardus pbr. decanus Xan-
tens. fr. nr. qui pro sui me-
moria contulit ecclesie
duas cappas et casulam de
tela samuth, atque casulam
et dalmaticam, quoque au-
ro intextas, scholasticam
historiam, graduale musi-

cum valens marcam et x.
marcas, hujus memoria so-
lemniter agetur.

O. Fridericus colon. Ar-
chiepiscop. dedicatio ca-
pelle beati Nicolai quam
consecravit Lambertus
episcop. Estiensis. anno Do-
mini MCCXXIII.

XII. O. Henricus pbr. fr. nr.
qui contulit ecclesie valens
x. marcas.

O. Meimbertus, qui pro sui
memoria contulit loricam
ad fabricam ecclesie beati
victoris, et Giso subdiac.
fr. nr. qui contulit ecclesie
domum suam proximam
puteo claustral.

O. Helboldus diacon.
frater nr.

A. III. Jd. Eulalie v.

B. III. Jd. Damasi pape.

C. II. Jd. Eulalie v.

D. Jd. Lucie v.

*O. magister conradus sub-
diacon. fr. nr. in cuius me-
moria habemus ad present.
i. marc. col. de domo quon-
dam sua, item dimidiā mar-
cam annui census de domo
christiani filii, item sita in
platea maris, item agros de-
stureambt, qui postea in spe-
ciali quanterno continentur,
de fructibus horum agnorū
et dimidia marca per dictum
festum annunciationis beate
marie solemniter sicut alia
ejus festa celebrabitur, et
presentia dabitur in mattui-
nis et in missa et ppinacio
fiet in capitulo ex urna, co-
rona tamen noa accendetur,
item contulit idem ecclesie
duo vexilla de rubeo sindato
et auro continentes immagi-
nes b. victoris et helene.*

E. XVIII. Kl. Januar, Viato-
ris epi.

- O. Hildebodo pbr. monachus F. XVIII. K. Maximi epi.
fr. nr. G. XVII. K. Valentini.
A. XVI. K. Ignatii epi et mr.
- O. Fridericus p̄br. fr. nr. B. XV. K.
C. Xlll. K. Zozimi et pauli.
- XIII. O. Udo diacon. fr. nr. D. Xlll. K. Vigilia.
et Berengerus diacon. fr.
nr. et Richardus pbr. fr.
nr.
- O. Fridericus p̄br. de E. Xll. K. Thome Apli.
Durstene fr. nr. qui con-
tulit beat. victori pro sui
memoria habenda, ducen-
tas marcas et xxx, marc, cum
quibus comparata sunt bona
in Replere, Burthe et Sualmen et curtis in Wôrdhe et cur-
tis in Nurich, et bona in hernth et bonu Gerardi lumodstam,
pro bonis de replere, Burthe et sualmen date sunt centum
marce. pro curte in Worthe centum et tres marce, pro curtis
in Nurich xvi. marce, pro bonis in hernt vi marce, pro bonis
G. lumodis IIII. marce et dimidia, pro pascuis et piscatio-
nib. in insula residuum, de predictis autem redditibus ad
Waram fratrum dantur in Cathedra Petri v. marce et VIII.
Solid. Walburgis tantum, et Thome tandem, in festo
Apostol. Petri et Pauli v. de Worthe in octava Andree IIII.
Sol. de hernt.
- F. XI. Kl. xxx. martyrum.
*Memoria Reineri magistri
decani Xanctens. present. 1.
marc.*
- Ob. Thomas canonice. leo-
diens. de quo present. datur. G. X. K. Victorie v. et Eu-*
O. Theimo accolitus fr. genie V.
nr. A. IX. Vigilia Nativitatis dni.
- O. Wetzelinus p̄br. fr. nr. B. VIII. K. Nativitas dni. V.